

Kiistelty tieyhteys avataan Kauniaisisiin

PETRI NISKANEN

LIKENNE Kun pieni pätkä on rakennettu, Espoon ja Kauniaisien välille aukeaa uusi väylä.

KLAUS NURMI

Uuden tieyhteyden rakentaminen Espoon ja Kauniaisien välillä alkaa vielä tämän vuoden puolella, vaikka hanketta vastaan on käyty nimelistoinkin.

Ymmerstasta tulevan Ristihaantien ja Kauniaisien puoleisen Ersintien välissä on vain noin parinsadan metrin pituinen rakentamaton osuus.

–Suunnitelmat ovat valmiina ja aloitamme yhteyden rakentamisen kaupungin omana työnä vielä tänä vuonna, kertoo Espoon katupäällikkö Harri Tanska.



Vain noin parinsadan metrin rakentamaton väli erottaa Espoon Ristihaantien ja Kauniaisien Ersintien. Alueen asemakaavoissa kaupunkien välinen tieyhteys on ollut jo kauan.

KLAUS NURMI



Ersintien loppupää Kauniaisissa. Kapeaa katuä jatketään metsikön läpi Espoon puolelle ja viereen rakennetaan jalkakäytävä.

että tielle tulee mittavaa läpiajoa.

Liikenteelle tie avautuu ensi kesän korvilla.

Kauniaisien hyväksyi tieyhteyttä koskevan asemakaavan jo vuonna 1964, Espoo 1998.

Pari kuukautta sitten Kauniaisien kaupunginhallitus sai 315 kunta-

laisen allekirjoittaman aloitteen, jossa esitetään luopumista ajoyhteydestä Ymmerstasta Ersintielle.

Aloitteen mukaan Kauniaisien keskusta on tukehtumaisillaan jo nykyisinkin automääriin.

Ersintien katusuunnitelmaa vastaan tehdyt valitukset on jo hylätty

Helsingin hallinto-oikeudessa.

Tieyhteyden tarpeellisuudesta ja tarpeettomuudesta on myös väännetty ahkerasti paikallisen Kaunis Grani-lehden palstoilla.

–Hanke herättää asukkaissa paljon tunteita ja tavallistahan se on, että kadun varren asukkaat vastustavat läpiajoyhteyksiä, sanoo Kauniaisien yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju.

Nimelistat tulevat silti myöhässä, sillä Kauniaisien on jo rakentanut Ersintien Espoon rajalle ja tieyhteyden avaaminen on Espoon käsissä.

Avaamista perustellaan myös sillä, että Kauniaisien tulee Tunnelitien lisäksi toinenkin tieyhteys, joka yhdistää kaupungin osat radan molemmin puolin.

Liikenneturvallisuuskin kohenee, kun Ersintien varrelle tulee jalkakäytävä ja katuvalaistus, Harju lisää.

Isompaa tietähän, eli kirjaston nurkalle ulottuvaa Ullanmäentien jatketta, Kauniaisien ei halua.”

Asukkaiden toiveesta tilattu liikenne-ennuste näyttää Ersintielle keskimäärin vain muutamaa sataa ajoneuvoa vuorokaudessa. Houkuttelevuutta läpiajoon aiotaan hillitä hidastetöyryillä.

–Se on kuitenkin luonteva tie päästä asioimaan Kauniaisien keskustaan, Harju toteaa.

Hanke herättää paljon tunteita.”

Tieyhteyden avaamisella toteutetaan lainvoimasta asemakaavaa, Tanska huomauttaa. Hän pitää verraten normaalina, etteivät kauniaislaiset lähiasukkaat ole siitä kovin ihastuneita.

–Kauniaisilla on tieyhteydelle kuitenkin tarvetta. Isompaa tietähän, eli kirjaston nurkalle ulottuvaa Ullanmäentien jatketta, Kauniaisien ei halua, ilmeisesti puiston suojelun takia.

Tanskan mukaan uusi tieyhteys palvelee Ymmerstan lähiseutua ja helpottaa esimerkiksi kulkua Kauniaisien puolelta liikuntahallille. Hän ei usko,